

Eläintenpito asemakaava-alueella

Eläintenpitäjärekisteri ja pitopaikat

Terveystensuojelulaki muuttui vuoden 2017 alusta, eikä eläinsuojista ja aitauksista tarvitse enää tehdä ilmoitusta terveystensuojeluviranomaiselle. Jokaisen eläintenpitäjän, joka pitää nautoja, sikoja, lampaita, vuohia, siipikarjaa, mehiläisiä, kimalaisia, turkiseläimiä tai kameli- ja hirvieläimiä, on rekisteröidyttävä eläintenpitäjäksi riippumatta eläinten määrästä tai niiden käyttötarkoituksesta.

Rekisteröityminen eläintenpitäjäksi tehdään oman kunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle. Samassa yhteydessä perustetaan rekisteriin pitopaikka siihen maantieteelliseen paikkaan, jossa eläimiä pidetään. Edellä mainituille eläinlajeille on eläinlajikohtaiset merkitsemistä ja rekisteröintiä koskevat ohjeet.

Maaseutupäällikkö

Ari Kauppi p. 050 539 3014, ari.kauppi@tyrnava.fi

Maaseutuasiamies

Hanna Marttinen p. 044 255 9885, hanna.marttinen@tyrnava.fi

Naapureita on suositeltavaa tiedottaa eläintenpidon aloittamisesta tai eläintenpitoon liittyvistä muutoksista.

Eläinsuojista, aitauksista tai eläintenpidosta ei saa aiheutua terveydellistä haittaa. Eläinsuoja tai -aitaus tulee sijoittaa riittävän etäälle naapurin asuinrakennuksesta ja oleskelupihasta. Eläinten pidosta aiheutuvat jätteet on hävitettävä asianmukaisesti. Tarvittaessa ympäristöterveydenhuolto valvoo eläintenpitoa, jos siitä aiheutuu haju-, melu- tai muita terveyshaittaan liittyviä valituksia. Kaiken eläintenpidon tulee täyttää eläintauti- ja eläinsuojelulain sekä -asetusten vaatimukset. Eläinsuojien ja niiden yhteydessä olevien jaloittelalueiden ja ulkotarhojen on oltava kooltaan, tiloiltaan ja varustukseltaan eläintauti- ja eläinsuojelulain ja niiden nojalla annettujen määräysten ja ohjeiden mukainen.

Valtioneuvoston asetus kanojen suojelusta 673/2010, josta löytyvät tarkat säännökset kanojen pidosta.

Ohjeita eläinten pidosta löydät [täältä](#).

Valvontaeläinlääkärit neuvovat tarvittaessa eläintenpitoon liittyvissä asioissa, [Oulun seudun ympäristötoimi](#)

Hevostalliohje löytyy [täältä](#).